clefiam Regigradenfem & donat pau
peribus, ibidem alendis, terras cum 
immunitatibus cio xtnx.

IN nominefanEi ae & indiuiduae Trinitatis Arnen. RRETTSLAl 
bRzeczlavs dei gratia bohemorvm dux, o- D.Bobsmia 

mnibus chrifti fidelibus, tam moderni quam fu* 1048- 
turi temporis, falutem. Saluator nofter pauper Prooemium 
uenit in mundum, ficut ipfe tcllatur! uulpesfo-^ pauper- 
ueas habent & uolucres caeli nidos, filius au-^> iomut 
tem hominis non habet,ubi caput fuum reclinet.* 
Cum autem religio chriftianae falutis, omnipo- 
tente deo auxiliante, longe hteque per uniuer i(uarunt 
fum mundum meruit folidari j ex tunc ecclefiae haUenus 
lefuChrifli & patrimonia multiplicari coeperunt, prinipes* 
& incrementa recipere per principes & reges, &uo™m 
ac heredum fucceflbres: quorum ego Br et is laus 
effe cupiens imitator, pro remedio animae meae, cis]aus, p, 
& parentum meorum, ad honorem domini & Boemiae 
fandorum apoftolorum Petri & Pauli, ecclefiam mnafteri* 
in caftro regigradensi propriis fumtibus conftru- 
xi, tali fcilicet tenore, ut in perpetuum in conprfiXit 
poralium ordinatione, quam in omni difciplina 
& reuerentia Breunouienfi fubiaceat ecclefiae $ ad 
consolationem autem pauperum fratrum, deo miu4^^^4a* 
litantium, quos ibidem abbas Breunouienfis ma~ 
nere decreuerit^uiUam regigrad una cum taber-^^ 
nis abfolute , & forum & telonium in ponte e- enumerata- 
iusdem uillae, ab omni extranea contradidi va-rum. 
adione: uillam popovice cum omnibus fuis atti
nendis fimiliter large & libere obtuli: terminus 
autem fyluae, quae ipfi attinet uillae a Bobroua 
deorfum usque ad terminum Blachiniae , fic &

D 4 fluui-
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fluuium Zuratha ad eos terminos deriuatum.De
di etiam niUam opAtovice, fimiliter cum pratis & 
flumine & fyhia. Terminus autem Euius uillac 
ad terminos Blachinae& usque ad pontem villae 
proximae Vyofe nomine protenditur. Ad haec in 
Bruncnfiprouincia decimationem frumenti ac dem
eem nummos & uillam Obucherii cum omnibus 
fuis appendiciis * & decimam telonei, quod Brod 
uulgo appellatur in flumine Olzaua, donauL 
Praeterea confiderans, non poffe fufficere fratri
bus in Reigrad fyhias donatas,ad omnem necef> 
fitatem; circuitum Domafoue, larga beneuolen- 
tia ipfis contradidi, LX. uendic. Illius autem 
circuitus a uilla & riuoBobroua usque ad rrnum 
Biteka & usque ad terminosLuczka. In fpecia- 
les nero ufus fratribus in Brcuniou uillam Rey- 
gradici, ffmul & tabernarios in Luczka conftitui: 
praediilarum quippe uillarum hominibus ean
dem pacem & quietem concedo, quam dudum 
atavus meus Boleslaus ad petitionem S, Adaiber- 
ti, epifeopi Pragenfis* BreunouienG monafterio